



POLSKA PARAFIA ŚW. ANDRZEJA BOBOLI

POLISH CATHOLIC MISSION
LPCM HAMMERSMITH PARISH - Charity No 1119423

09 Sierpnia 2026

NIEDZIELA

Rok A

2643

XIX Niedziela Zw.	09-08-2026	08:30	Śp. Witalis Hodun.
		10:00	Śp. Zdzisław Walisiewicz i zmarli z rodziny.
		12:00	Śp. Krzysztof Chiliński.
NIEDZIELA		19:00	O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej, zdrowie i łaski dla Teresy (50. r. ur.).
	10-08-2026	10:00	Śp. Helena Kołodziej (8 r. śm.)
PONIEDZIAŁEK		19:00	Śp. Zula ula Summer (9. r. śm.) - z int. rodziców.
	11-08-2026	10:00	Śp. Danuta Kamieniecka z int. Barbary i Tomasza Bereska.
WTOREK		19:00	Dziękczynna z prośbą o bł. Boże dla Wioletty i Krzysztofa i ich rodziny (25. r. śl.).
	12-08-2026	10:00	O bł. Boże, opiekę MB Kozielskiej oraz zdrowie dla Pawła i całej rodziny.
ŚRODA		19:00	Śp. Mikołaj Sałamaszek o łaskę zbawienia oraz przyjęcie taty do Królestwa Niebieskiego.
	13-08-2026	10:00	For God's blessing and the grace of health for Margaret.
CZWATREK		19:00	O bł. Boże, opiekę MB Kozielskiej dla Żanety i Adriana (4 r. śl.) oraz dla Leosia (2 r. ur.).
	14-08-2026	10:00	Dziękczynna z prośbą o orędownictwo i opiekę dla Parafii św. Maksymiliana Marii Kolbe (z okazji odpustu)
PIĄTEK	Wsp. Św. MM Kolbe	19:00	O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla szafarzy i ich rodzin.
	15-08-2026	10:00	Śp. Adrian Dudkiewicz.
SOBOTA	Ur. Wniebowzięcia	19:00	O bł. Boże, opiekę MB Kozielskiej i zdrowie dla Marii, Christiana i Krystyny.
	16-08-2026	08:30	Śp. Helena Kołodziej (8 r. śm.).
XX Niedziela Zwykła		10:00	O bł. Boże, opiekę MB Kozielskiej dla Joanny i Jamesa (r. śl.), Ewy i Marka (r. śl.) oraz dla ich dzieci.
		12:00	Za poległych i zmarłych oraz za żyjących Żołnierzy Polskich Walczących na różnych frontach II Wojny Światowej z racji obchodów Święta Żołnierza – z int. Fundacji SPK
	NIEDZIELA	19:00	Śp. Anna i Stanisław Mołdawa.

ODPUST PARAFIALNY

przed nami wspomnienie św. Maksymiliana Marii Kolbego (piątek, 14/08/2026). Tego dnia będzie można zyskać odpust za nawiedzenie świątyni lub udział we Mszy 10:00 i 19:00. Warto pamiętać, że nasz Patron ur. 08/08/1894 r., w Zduńskiej Woli, a zm. 14/08/1941 r. w KL Auschwitz. Znany jest jako kapłan, misjonarz, męczennik, twórca i wydawca czasopisma maryjnego „Rycerz Niepokalanej” /pierwszy numer ukazał się w 1922 r./ Został beatyfikowany 17/10/1971, a kanonizowany 10/10/1982 r. Zapraszamy też do udziału w nowennie przed Mszami.

NABOŻEŃSTWA – w tym tygodniu zapraszamy na nabożeństwa:

1. Godzinki do Niepokalanego Poczęcia NMP – niedziela, 08:00, kościół
2. Różaniec niedzielny - 11:30, prowadzi Róża III i IV
3. Nabożeństwo niedzielne – niedziela, 18:30
4. **Nabożeństwo ku czci św. Maksymiliana Kolbe** – wtorek, po Mszy wieczornej
5. Nabożeństwo do MB Kozielskiej - środa, po Mszy wieczorowej
6. Różaniec za kapłanów i o nowe powołania – czwartek, Kaplica MB, 18:30
7. Indywidualna adoracja Najśw. Sakramentu – czwartek, 19:30-21:00
8. Koronka do Bożego Miłosierdzia – piątek, po Mszy porannej
9. Nabożeństwo do NSPJ (z okazji I Piątku M-ca) – piątek, po Mszy św.
10. Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP – niedziela, 08:00
11. Różaniec niedzielny – niedziela, 11:30, kaplica MBK, prowadzi Róża V i VI
12. Nabożeństwo niedzielne – niedziela, 18:30

UROCZYSTOŚĆ WNIĘBOWZIĘCIA NMP – w najbliższą sobotę, 15/08/2026.

Popularna nazwa tej uroczystości to Święto MB Zielnej. Dzień 15 sierpnia jest także rocznicą "Cudu nad Wisłą", czyli zwycięstwa wojska polskiego nad sowieckimi żołnierzami w 1920 r. i ocalenia Europy od zalewu bolszewizmu. W tym dniu Wojsko Polskie obchodzi swoje święto. Przypominamy, że Kodeks Prawa Kanonicznego zobowiązuje nas w tym dniu do udziału we Mszy św. Po Mszy porannej odbędzie się obrzęd poświęcenia wianków, ziół i kwiatów.

RESIDENTS PARKING – dziękujemy wszystkim, którzy wypełnili ankietę (1288 osób), a także tym, którzy podpisali petycję (273 osoby) w sprawie proponowanych zmian, dotyczących parkowania samochodów w **Zonie V**. Ufajmy, że nasz głos będzie wzięty pod uwagę w podejmowaniu decyzji przez władze H&F Coucil.

POSZUKUJEMY KATECHETÓW – chodzi o osoby, które mogłyby nam pomóc w prowadzeniu katechez w szkole sobotniej im. M. Reja. *Szczegółowe informacje i kontakt w kancelarii lub u księdza.*

ROCZNICA POWSTANIA WARSZAWSKIGO – w minioną sobotę rozpoczęły się obchody 82. R. Wybuchu Powstania Warszawskiego. Jak co roku przez cały miesiąc pamiętamy w modlitwie o wszystkich, którzy walczyli w Nim, polegli, zostali zamęczeni lub skazani na banicję i wieloletnią tułaczkę po świecie. Pomoże nam w tym ekspozycja symbolu Powstańców, która będzie stała do początkowych dni października.

PIELGRZYMKA DO AYLESFORD – po raz 72. Sanktuarium MB Szkaplerznej otwiera dla nas swoje podwoje w sobotę, 5 września br. Zapraszamy do udziału! Planujemy wyjazd autokarowy (56 miejsc!). PROGRAM: (1) 11:50 Modlitwa Anioł Pański i okazja do spowiedzi Św.; (2) 13:00 Msza Św. w int.: *o bł. Boże i opiekę MB Szkaplerznej dla pielgrzymów, ich rodzin i członków Polskiej Misji Katolickiej* (przewodniczy abp Miguel Maury Buendia, Nuncjusz Apostolski WB); (3) 15:30 Konferencja: "Z Maryją uczymy się być uczniami Chrystusa"; (4) 16:00 Nabożeństwo różańcowe. Zapisy w zakrystii lub w Kancelarii – UWAGA: przy zapisie należy wpłacić wpisowe £20.00 - *jest bezwrotne i w razie rezygnacji prosimy znaleźć zastępcę*. Dzieci do lat 5 nic nie płacą, a w wieku 6-10 lat połowa ceny. Pozostałe koszty związane z organizacją pielgrzymki pokrywa parafia.

PIELGRZYMKA - do Japonii śladami św. Maksymiliana Kolbego z miejscem objawień

MB w Akita. **TERMIN:** 31.03.2027 - 10.04.2027; **CENA:** £ 3,750.00 + 150.000 JENÓW (płatne na miejscu). **PLAN:** Tokio; Góra Fudzi i modlitwa u stóp figury MB Wspomożycielki Wiernych; wizyta w malowniczej wiosce Oshino Hakkai; Kawaguchiko; Wulkan Unzen i spacer śladami chrześcijańskich męczenników; Nagasaki śladami św. Maksymiliana Marii Kolbego (odwiedzimy klasztor w Hongochi – Niepokalanów Japoński); Oura – najstarszy kościół w Japonii, a także domu, w którym mieszkał św. Maksymilian; Kioto – dawna stolica Japonii; Akita – miejsce objawień Maryjnych. Szczegółowy plan pielgrzymki wraz z plakatem i możliwością zapisania się na pielgrzymce będzie jesienią.

REMONT PLEBANII – trwa remont i modernizacja budynku parafialnego przy 18 Greenside Road 18. Wszelkie potrzebne pozwolenia i regulacje zostały załatwione już 3 lata temu. Jednak „zielone światło” od powierników PCM otrzymaliśmy dopiero w jesieni ubiegłego roku. To „czekanie” podrożyło projekt (m.in. o podwyżki cen materiałów budowlanych). W minionym tygodniu prace strukturalne i konstrukcyjne sięgnęły pierwszego piętra. Będziemy informować o postępach i - jak zwykle - prosimy od modlitwę w intencji pomyślnego przebiegu remontu.

DUSZPASTERSTWO POLONIA – zachęcamy (zwłaszcza podróżujących) do zainstalowania aplikacji Duszpologia na smartfonach. Dzięki niej łatwo znajdziemy Eucharystię sprawowaną w języku polskim w naszym najbliższym otoczeniu, niezależnie od naszej lokalizacji. Na plakatach i obok info znajduje się kod QR, który umożliwia szybkie pobranie aplikacji.

APLIKACJA MOBILNA



TROSKA O DOM BOŻY – z czasem wakacyjnym wiążą się częste upały, duszności, wakacyjne rozleniwienie i spowolniona wrażliwość na otoczenie. Bywa, że z takim nastawieniem przekraczamy także próg świątyni. Poniższe sugestie mają charakter dyskretnych prośb, by w obliczu Bożego majestatu zachować się godnie, na większą chwałę Boga, ludzki pożytek a także dla osobistego wzrostu.

- staramy się nie wędrować z dzieckiem/dziećmi po kościele w czasie trwania Eucharystii – w grę wchodzi o praktyczna miłość bliźnich, którzy chcą się skupić;
- rodzice odpowiadają za zachowanie dzieci w kościele – uczcie je, że kościół jest domem Bożym i różni się od podwórka, przedszkola czy centrum handlowego. Jeżeli dziecko ma „trudny czas”, płacze lub dokazuje, spróbujemy - nie czekając na reakcje otoczenia – iść z nim do sali św. Józefa (to ta duża sala ta za głównym ołtarzem), gdzie łatwiej wytłumaczyć, nakarmić czy przewinąć malca. Jeżeli z uwagi na dzieci musimy w trakcie Mszy Św. przebywać bezpośrednio przed kościołem to starajcie się o modlitewną łączność z tym, co dzieje się w kościele;
- prośba o niedokarmianie dziecka w kościele - chrupki albo chips'y dopuszczalne są wszędzie, ale nie w głównej nawie kościoła czy kaplicy (!). Prosimy korzystanie z kawiarenki lub sali św. Józefa. Będziemy wdzięczni za pozostawienie porządku;
- guma do żucia - nie wchodzimy z nią do kościoła. Prosimy też, by nie przyklejać jej także pod ławką czy w kłęczniku, ani też nie wyrzucać przed wejściem lub przedsionku kościoła, bo „wchodzi” na butach z innymi;
- wyłączamy komórki - prosimy o wyłączanie lub dezaktywację tych urządzeń - często dzwonienie komórek to powód do rozproszeń (UWAGA: ta prośba nie dotyczy osób będących pod ostrym dyżurze - np. lekarze, policjanci, straż itp.);
- ubranie i strój - przychodząc do kościoła pamiętajmy o właściwym i godnym dla tego miejsca ubraniu! Unikamy odkrytych ramion i dekoltów, różnego rodzaju obcisłych i prześwitujących ubrań a także przykrótkich spodni, spódnic czy szortów. W tym punkcie przyswieca zasada: **MÓJ STRÓJ MÓWI O MNIE I O MOJEJ WIERZE.**

OGŁOSZENIA WAKACYJNE:

przypominamy, że od 1 lipca:

1. **Kancelaria Parafialna** – przypominamy, że od 1. Lipca – 11. Września Kancelaria czynna jest w trybie wakacyjnym (tylko w soboty, w godz. 10.30-12.30).
2. **Kawiarnia Parafialna** – nieczynna do 6 września br.

ZAMAWIANIE MSZY – kalendarz mszalny jest dostępny, ale prosimy o wysłanie zapytania o dostępność terminu Mszy na adres: church@stbobola.co.uk z podaniem treści int., daty i godziny oraz swojego numeru telefonu. Dla osób, którym łatwiej jest złożyć ofiarę smartfonem lub przez konto bankowe podajemy dane do realizacji wpłat: **Z ZAPASNIK**, sort code: **23-69-72**, Acc: **25344445**, [z dopiskiem o dacie i godzinie Mszy Św.] – *prosimy pamiętać, by donacji mszalnych nie wpłacać na konto parafialne.*

OPRAWA FLORYSTYCZNA – co niedzielę przy ołtarzach i tabernakulum przygotowywane są nowe bukiety i kompozycje kwiatowe. Za trud i pracę: **BÓG ZAPŁAĆ** i - jak zawsze tym razem także - zapraszamy do współpracy.

PODZIĘKOWANIA – serdeczne za każdą modlitwę, dobre słowo i za dary materialne. Wszystkich chętnych Zapraszamy na codzienne Msze św. (10 am i 7 pm) i na środowe wieczory z czuwaniem u stóp Pani Kozielskiej, gdzie modlimy się nieprzerwanie za Parafię, Parafian oraz Ofiarodawców i Dobroczyńców.

Ofiary, datki, zbiórki i tace za okres: 28.06-04.07.2026: £14,386.89

OFIARY Gift Aid (<i>koperty+SO+DD+FPI+contactless</i>)	£3,336.00
TACA (<i>cash+FPI+contactless</i>)	£ 886.99
KAWIARNIA (FPI+contactless+cash)	£ 408.20
II TACA: FUNDUSZ REMONTOWY	£ 420.17
SKLEPIK+BOX: <i>św. Antoni +DZ. EWANGEL. (cash+contactless)</i>	£ 165.00

Wydatki na kościół i parafię od 28.06-04.07.2026: -£ 26,436.54

Jeśli ktoś pragnąłby złożyć **dobrowolną** ofiarę na rzecz naszej parafii lub cel przez siebie wskazany, prosimy, by skorzystać z poniższych danych bankowych: Przelew, SO lub DD

PCM HAMMERSMITH, S/C.: 30-94-57, Acc.: 00619171

Czeki prosimy adresować w dalszym ciągu na: PCM HAMMERSMITH

UWAGA: Ofiary z int. mszalnych prosimy przysyłać na nowy numer:

Z ZAPASNIK, Sort code: 23-69-72, Acc.: 25344445

09.08.26: 1. 1 Krl 19, 9a. 11-13a Bóg objawia się Eliaszowi; **Ps** 85 *Okaż swą łaskę i daj nam zbawienie*; 2. Rz 9, 1-5 Izrael jest ludem Bożym; 3. Mt 14, 22-33 Jezus chodzi po jeziorze.

Duszpasterze: ks. Zygmunt Zapaśnik, *proboszcz*; ks. Marek Reczek, *rezydent*.

Kancelaria: czynna w **środę** i **soboty**: 10:30-12:00 oraz we **czwartki**: od 17:30-19:00.

Telefon: **020 8743 8848**.

Adres: 1 Leysfield Rd, W12 9JF, <https://bobola.church>, email: church@stbobola.co.uk